
UCHWAŁA NR XIII/100/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie 
z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi

Na podstawie art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.712 
z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnienie do ustalania opłat za korzystanie z Cmentarza 
Komunalnego w Reńskiej Wsi.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: 33359A2F-150B-40BC-9453-22905C6F1FF6. Podpisany




